新乡紅雌信息化敗件
新 工 信 〔2019〕75号

新乡市工业和信息化局
关于转发《河南省工业和信息化厅办公室

关于开展2019年河南省质量标杆

遴选活动的通知》的通知

各 县 （市 〕、 区工业和信息化主管部门：

根据河南省工信厅工作安排，2019年质量标杆遴选活动已

开始申报。现 将 《河 南 省工 业 和 信 息化厅办公室关于开展2019

年 河 南 省 质 量 标 杆 遴 选 活 动 的 通 知 》（豫 工 信 办 科 〔2019〕57

号 ）转发给你们，并将工作安排如下：

一 、质量标杆的申请和推荐

各 县 （市 〕、 区 工 业 和 信 息 化 主 管 部 门 要 依 照 豫 工 信 办 科

〔2019〕57号 文 件要求，按 照 “质量标杆”重点遴选 范 围 ，通

过企业自愿申报或定向邀请的方式选择具有代表性的先进质量

管 理 模 式 企 业 ， 比 照 “质 量 标 杆 总 结 材 料 编写 说 明 ” 准备质量

标 杆 典 型 经 验 总 结 材 料 。各组织单位要对质量标杆企业申报材

料进行审核，签署推荐意见后加盖公章。

( 豫 工 信 办 科 〔2019〕57号附件电子版请在河南省工信厅

官 网 - 厅 文 件 中 下 载 ， 链 接 地 址 ：

二 、报送时间

请 于 2018年 4 月 2 4 日前将申报材料报送至新乡市工业和

信 息 化 局 科 技 科 （纸 质 版 一 式 3 份 ，并报送电子版

三 、联系方式

新乡市工业和信息化局科技科

联系人

址地

秦鹏云  电 话 ：3696995

XX 祖 X』啡  @  163.00111

新 乡 市 红 旗 区 人 民 东 路 甲 1 号 行 政 办 公 大 楼 1342

房间

皆 秦 4 月 16

浦省工1贿雛肋公室文件
豫 工 信 办 科 〔2019〕57号

河南省工业和信息化厅办公室
关于开展2019年河南省质量标杆遴选活动的

通 知

各 省 辖 市 、省 直 管 县 （市 ）工业和信息化主管部门，郑州航空港

经济综合实验区经济发展局：

为 深 入 贯 彻 《中共河南省委河南省人民政府关于开展质量提

升行动的实施意见》（豫 发 22号 〕，落实制造强省和质量

强省战略，推进我省工业企业质量管控能力提升，推动我省制造

业高质量发展，根 据 《工业和信息化部办公厅关于做好2019年工

业质量品牌建设工作的通知》（工 信 厅 科 函 〔2019】53号 ）文件精

神 ，2019年我厅将继续在全省制造业领域组织开展“质量标杆”遴

选 活 动 ，现将有关事项通知如下：

一 、遴选范围

质量标杆的遴选范围为各类组织在推广应用先进质量管理理

念 、方 法 、工具以及互联网手段，通过引导全员、全 过 程 、全方

位 、全周期开展质量管理和质量提升，促 进产 品、服务质量和经

营质量提升的适宜、系 统 、有 效 的经 验 ，并能为其他组织学习借

鉴 。2019年质量标杆遴选的重点：

( 一 ）企业运用进先进质量管理理念、方 法 、工具，促进质

量变革 、效率变革和动力变革，提高质量和效益，实现高质量发

展的典型经验。既可以是全面的质量管理和提升经验，也可以是

应用某种方法或在某个方面的专项质量管理和提升经验。

( 二 ）企业广泛运用互联网、智能化等新技术手段提升产品、

服务质量和顾客满意水平，促进模式创新的典型经验。

( 三 ）企业发展新业态、新 模 式 ，促进了产品或服务质量軋

显提升，取得良好经营绩效的典型经验。

( 四） 中 小 企 业 （符 合 《中小企业划型标准规定》 工信部联

企 业 〔2011〕300号 标 准 〉具有专业化、特 色 化 、精 细 化 、新颖化

特 点 ，并在质量改进提升方面具有显著成效的典型经验。

( 五 ）企 业 运 用 质 量 管 理 方 法 （技 术 〉在 环 保 、健 康 、安全

管控等社会公益性事业中取得的重大成果，使企业经济效益、社

会效益协调优化的典型经验。

二 、“ 质量标杆”申报和推荐

各 省 辖 市 、省 直 管 县 （市 ）工4 和信息化主管部门，郑州航

空 港 经 济 综 合 实 验 区 经 济 发 展 局 （以下简称组织单位〕要依据本

通知要求，认真组织企业做好“质量标杆”遴选和推荐上报工作，

并 指 导 企 业 填 写 《河南省质量标杆申报表》 （附 件 0 ，按照“质

量标杆申报材料编写说明”（附 件 2〉编制质量标杆典型经验总结

材 料 。各组织单位须对申报材料进行初审后，签署推荐意见并加

盖公章报省工业和信息化厅。

申报“质量标杆”的企业应符合“2019年度质量标杆遴选说明”

(附件

三、申报时间

各 组 织 单 位 于 2019年 4 月 3 0 日前将申报材料邮寄至省工业

和 信 息 化 厅 （纸 质 版 一 式 2 份 ，并报送电子版〉。

四 、联系方式

省工业和信息化厅科技处

联系人：路正红

电 话 ：0371-65509943 ( 传 真 〕

由 0 箱 ：匕11 邑 乂11^@ 126x0111

地 址 ：郑 州 市 郑东 新 区 熊儿 河路93号盐业大厦科技处

邮 编 ; 450018

附件：1.河南省 质 量 标杆 申 报 表

2，质量标杆申报材料编写说明

3，2019年度质量标杆遴选说明

河南省质量标杆申报表
申报企业

所属行业 所在地区

标杆名称

标杆方向

标杆简介

通讯地址 邮编

联 系 人 电话 手机

传 真 5-111&11